
1 
 

NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2018 (XI.14.) 

Önkormányzati rendelete 

 

Nyírmada Város helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 2/2004 (IV.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyírmada Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében, és 62.§ (6) bekezdés 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 

6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 9. mellékletében 

meghatározott településrendezési feladatkörében eljáró  

 

Állami főépítészi hatáskörben eljáró megyei kormányhivatalnak a 9. melléklet táblázatának A3. 

pontjában 

Környezetvédelmi, természetvédelmi és vízügyi hatáskörben eljáró megyei kormányhivatal a 9. melléklet 

táblázatának A4. pontjában 

Nemzeti Park Igazgatóságnak a 9. melléklet táblázatának A5. pontjában 

Területi vízvédelmi hatóságnak a 9. melléklet táblázatának A6. pontjában 

Területi vízügyi hatóság a 9. melléklet táblázatának A7. pontjában 

Országos vízügyi főigazgatóságnak a 9. melléklet táblázatának A8. pontjában 

Területi vízügyi igazgatási szervnek a 9. melléklet táblázatának A9. pontjában 

Megyei katasztrófavédelmi igazgatóságnak a 9. melléklet táblázatának A10. pontjában 

Népegészségügyi hatáskörben eljáró megyei kormányhivatalnak a 9. melléklet táblázatának A11. 

pontjában 

Budapesti Fővárosi Kormányhivatalnak a 9. melléklet táblázatának A12. pontjában 

Közlekedésért felelős miniszternek a 9. melléklet táblázatának A13. pontjában 

Légiközlekedési hatóságnak a 9. melléklet táblázatának A14. a) pontjában 

Katonai légügyi hatóságnak a 9. melléklet táblázatának A 14. b) pontjában 

Közlekedési hatáskörben eljáró megyei kormányhivatalnak a 9. melléklet táblázatának A15. pontjában 

Kulturális örökség védelméért felelős miniszter a 9. melléklet táblázatának A16. pontjában 

Örökségvédelmi hatáskörben eljáró megyei kormányhivatalnak a 9. melléklet táblázatának A17. 

pontjában 

Ingatlanügyi hatáskörben eljáró megyei kormányhivatalnak a 9. melléklet táblázatának A18. pontjában 

Megyei kormányhivatal erdészeti hatáskörében eljáró járási hivatala a 9. melléklet táblázatának A19. 

pontjában 

Honvédelemért felelős miniszter a 9. melléklet táblázatának A20. pontjában 

Megyei rendőr-főkapitányságnak a 9. melléklet táblázatának A21. pontjában 

Bányafelügyeleti hatáskörben eljáró megyei kormányhivatal a 9. melléklet táblázatának A22. pontjában 

Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatalának a 9. melléklet táblázatának A23. pontjában 

Országos Atomenergia Hivatal a 9. melléklet táblázatának A24. pontjában 



2 
 

Budapesti Főváros Kormányhivatala a 9. melléklet táblázatának A25. pontjában biztosított jogkörben 

 

valamint  Nyírmada Város Önkormányzat Képviselő Testületének 8/2017. (VII.31.) számú rendeletében 

rögzített partnerségi egyeztetés során beérkezett véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

I. Módosító rendelkezések 

 

1.§ Nyírmada Város helyi építési szabályzatról és szabályozási tervéről szóló 2/2004 (IV. 13.) 

önkormányzati Rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) az II. fejezete 6.§. kiegészül a (8) 

bekezdés rendelkezéseivel:  

„6.§ (8) Ipari gazdasági építési övezetek (IG) közül, a 4106-os összekötő út külterületi szakasza (010 

hrsz) – a 116. sz. vasúti vonal (02 hrsz) – a 41. sz. főút (019 hrsz) – a belterületi határvonal által határolt 

telektömbben, a megengedett max. építmény magasság értékén túl, a technológiához tartozó, vagy 

azokat befogadó toronyszerű építmények, műtárgyak (pl.: siló, kémény, tartály, …stb.) és a technológiát 

övező, burkoló épületrészek megengedett építménymagassága max. 45,0 méter lehet.” 

 

II. Záró rendelkezések 

 

2.§  Ez a rendelet 2018. november hó 28 napján (elfogadás napjától számított 15. napon) lép hatályba, 

és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 

  

 

Kálmán Béla           dr. Horváth Andrea 

     polgármester                   jegyző 
 

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2018. november 14-én kihirdetésre került. 

 

         dr. Horváth Andrea 

          jegyző 

 

 


